Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия

Ханты-Мансийского района

г. Ханты-Мансийск

      тел/факс 35-28-48

ул. Гагарина, 214

22.01.2011г.                                                                                                           № 45/194

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О заверении списка кандидатов в депутаты

Думы Ханты – Мансийского района пятого созыва,

выдвинутых избирательным объединением местное
отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты – Мансийского района,

по одномандатным избирательным округам
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от  12.12.2006 года № 521 «О продлении срока полномочий территориальных избирательных комиссий», рассмотрев документы, представленные 22 января 2011 года в 11 часов 07 минут в территориальную избирательную комиссию Ханты – Мансийского района для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Ханты – Мансийского района пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты – Мансийского района, по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 35 Федерального закона от «12» июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от «18» июня 2003 года № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», с учетом рекомендаций рабочей группы по приему и проверке документов, территориальная избирательная комиссия Ханты – Мансийского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Ханты – Мансийского района пятого созыва в количестве 21 человека, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты – Мансийского района по одномандатным избирательным округам, 22 января 2011 года в 11 часов 07 минут (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения заверенную копию списка кандидатов в депутаты Думы Ханты – Мансийского района пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты – Мансийского района по одномандатным избирательным округам.

3. Направить в установленный законом срок в окружные избирательные комиссии копию заверенного списка кандидатов в депутаты  Думы Ханты – Мансийского района пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты – Мансийского района, по одномандатным избирательным округам.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района Л.Г.Черкашина.

5. Опубликовать данное постановление в СМИ газете «Наш район» и разместить на сайте администрации Ханты-Мансийского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района                                                    Л.Г.Черкашин

Секретарь территориальной
Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района                                                    Н.Н.Зубарева